

**บัญชีครุภัณฑ์คงเหลือ  
สาขาวิชาเทคนิคพื้นฐาน  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2560**

ลำดับ	วัน/เดือน/ปี	หมายเลขประจำ วัสดุ-อุปกรณ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาหน่วย	ราคารวม
1	24-ก.ย.-46	3446-001-0001/461-001-0	ถังดีเหล็ก ขนาด 50 กก.	ประกวดราคา	2 แห่ง	7,169.00	14,338.00
2	24-ก.ย.-46	5210-004-0001/461-001	เวอร์เนียไฮเกจ	ประกวดราคา	1 ชุด	22,470.00	22,470.00
3	24-ก.ย.-46	3470-005-0001/461-002-0	ค้นหาเชื่อมไฟฟ้า	ประกวดราคา	9 ค้นหา	9,630.00	86,670.00
4	20-ก.ย.-48	7730-005-0001/484-006	โทรทัศน์ ยี่ห้อ เจ.วี.ซี. รุ่น 14"	บริจาค	1 เครื่อง	3,900.00	3,900.00
5	5-ก.ย.-51	7440-001-0001/511-005	ชุดคอมพิวเตอร์ (P.A/ACER)	ตกลงราคา	1 เครื่อง	14,700.00	14,700.00
6	31-พ.ค.-54	3416-001-0001/541-001	เครื่องกลึงยืนศูนย์	ประกวดราคา	1 เครื่อง	130,000.00	130,000.00
7	29-ก.ย.-54	6730-001-0002/541-001	โปรเจคเตอร์	ตกลงราคา	1 เครื่อง	16,000.00	16,000.00
8	2-พ.ย.-56	3441-007-0001/561-001	เครื่องตัดท่อขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ไฟฟ้า	ประกวดราคา	1 เครื่อง	50,000.00	50,000.00
9	2-พ.ย.-56	3441-007-0002/561-001	ชุดเครื่องตัดท่อด้วยมือ	ประกวดราคา	1 เครื่อง	40,000.00	40,000.00
10	2-พ.ย.-56	3438-009-0002/561-001-0	ชุดเชื่อมแก๊ส (GAS Welding Equipmwent)	ประกวดราคา	2 ชุด	20,000.00	40,000.00
			พร้อมอุปกรณ์)				-
11	2-พ.ย.-56	3415-001-0001/561-001	เครื่องเจียรไนตั้งโต๊ะ ขนาด 25 มม.	ประกวดราคา	2 เครื่อง	7,500.00	15,000.00
12	19-ก.ย.-56	3415-004-0001/561-001	ชุดฝึกปฏิบัติงานฝึกฝีมือ	ประกวดราคา	1 ชุด	100,000.00	100,000.00
13	19-ก.ย.-56	3438-009-0002/561-001	ชุดฝึกปฏิบัติงานวิชาการเชื่อมโลหะ	ประกวดราคา	1 ชุด	69,000.00	69,000.00
14	14-พ.ย.-59	วท.ธน.-04.10.040,007-009	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000BTU	ตกลงราคา	3 เครื่อง	25,000.00	75,000.00
15	30-พ.ย.-59	วท.ธน.-04.04.455,001/60	โต๊ะฝึกงานพร้อมปากกาจับงาน พร้อมเสื่อยก	ตกลงราคา	1 ชุด	193,000.00	193,000.00
<b>รวม</b>					<b>27 รายการ</b>	<b>708,369.00</b>	<b>870,078.00</b>

**บัญชีครุภัณฑ์คงเหลือ (บัญชีภายใน)**

**บัญชีครุภัณฑ์คงเหลือ (บัญชีภายใน)**  
**สาขาวิชาเทคนิคพื้นฐาน**  
**ณ วันที่ 30 กันยายน 2560**

ลำดับ	วัน/เดือน/ปี	หมายเลขประจำ วัสดุ-อุปกรณ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มาโดยวิธี	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
2	25-ก.ค.-51	5965-002-0001/511-001	ลำโพงช่วยสอน NAYA HA-922	ตกลงราคา	1 ชุด	2,000.00	2,000.00
3	26-ก.ค.-53	5110-013-0001/001-005	เลื่อยสันดา	ตกลงราคา	3 อัน	250.00	750.00
5	26-ก.ค.-53	5110-015-0003/531-001	ไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว	ตกลงราคา	1 ตัว	7,500.00	7,500.00
6	30-ส.ค.-56	5130-010-0002/561-001	เครื่องเชื่อมเหล็ก (ขนาดพกพา)	ตกลงราคา	1 เครื่อง	6,500.00	6,500.00
				รวม	6 รายการ	16,250.00	16,750.00



หมายเหตุ